×P
1P 2P ×P Uc Iimp
L-N/(N-PE)1P
10/350µs
In
L-N/(N-PE)
8/20µs
Imax

mm2
35×7.5
V0
UL94VFt
50/60 Hz
×P
1P 2P ×P Uc In
L-N/(N-PE)
8/20µs
Imax
8/20µs
Up
L-N/(N-PE)
W
(mm)
ESPD2-40-1P 1P 275 V AC 20 kA 40 kA ≤ 1,3 kV TN 18
ESPD2-40-2P 2P 275 V AC 20 kA 40 kA ≤ 1,3 kV TN 36
ESPD2-40-3P 3P 275 V AC 20 kA 40 kA ≤ 1,3 kV TN-C 54
ESPD2-40-4P 4P 275 V AC 20 kA 40 kA ≤ 1,3 kV TN-S 72
ESPD2-40-1+1P 1+1P 275 / 255 V AC 20 kA 40 kA ≤ 1,3 kV / 1,5 kV TN, TT 36
ESPD2-40-3+1P 3+1P 275 / 255 V AC 20 kA 40 kA ≤ 1,3 kV / 1,5 kV TN-S, TT 72
ESPD2-40M* 1P 275 V AC 20 kA 40 kA ≤ 1,3 kV TN 18
ESPD2-40NPE* +P1 255 V AC 20 kA 40 kA ≤ 1,5 kV TN, TT 18
ESPD2-70-1P 1P 275 V AC 40 kA 70 kA ≤ 1,7 kV TN 18
ESPD2-70-2P 2P 275 V AC 40 kA 70 kA ≤ 1,7 kV TN 36
ESPD2-70-3P 3P 275 V AC 40 kA 70 kA ≤ 1,7 kV TN-C 54
ESPD2-70-4P 4P 275 V AC 40 kA 70 kA ≤ 1,7 kV TN-S 72
ESPD2-70-1+1P 1+1P 275 / 255 V AC 40 kA 70 kA ≤ 1,7 kV / 1,5 kV TN, TT 36
ESPD2-70-3+1P 3+1P 275 / 255 V AC 40 kA 70 kA ≤ 1,7 kV / 1,5 kV TN-S, TT 72
ESPD2-70M* 1P 275 V AC 40 kA 70 kA ≤ 1,7 kV TN 18
ESPD2-70NPE* +P1 255 V AC 40 kA 70 kA ≤ 1,5 kV TN, TT 18
W
Zvodiče prepätiaESPD..
zvodiče prepätia, typ 2.
* Náhradné moduly

70
36
67
×P
1P 2P ×P Uc In
L-N/(N-PE)
8/20µs
Imax
8/20µs
Uoc Up
W
(mm)
ESPD3-3-2P 1+1P 230 V AC 275 V AC 3 kA 6 kA 6 kV ≤ 1,2 kV TN, TT 36×24×15
ESPD3-5-1+1P 1+1P 230 V AC 275 V AC 5 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,1 kV TN, TT 18
ESPD3-5-2P 2P 230 V AC 275 V AC 5 kA 10 kA 10 kV ≤ 1,1 kV TN 18
ESPD3-10-1+1P 1+1P 230 V AC 275 V AC 10 kA 20 kA 20 kV ≤ 1,2 kV TN, TT 18
ESPD3-10-2P 2P 230 V AC 275 V AC 10 kA 20 kA 20 kV ≤ 1,2 kV TN 18
125 A gG
×P
1P 2P ×P Uc Iimp
L-N/(N-PE)1P
10/350µs
In
L-N/(N-PE)
8/20µs
Imax
8/20µs
Up
W
(mm)
ESPD1+2-DC50-600 3P 600 V DC 800 V DC 12,5 kA 20 kA 50 kA ≤ 3 kV 72
ESPD1+2-DC50-1000 3P 1.000 V DC 1.200 V DC 12,5 kA 20 kA 50 kA ≤ 4 kV 72
ESPD2-DC40-600 3P 600 V DC 800 V DC – 20 kA 40 kA ≤ 3 kV 72
ESPD2-DC40-1000 3P 1.000 V DC 1.200 V DC – 20 kA 40 kA ≤ 4 kV 72
ESPD2-DC40-600V* 600 V DC 800 V DC – 20 kA 40 kA ≤ 3 kV 18
ESPD2-DC40-600VG*  600 V DC 800 V DC – 20 kA 40 kA ≤ 3 kV 18
ESPD2-DC40-1000V* 1.000 V DC 1.200 V DC – 20 kA 40 kA ≤ 4 kV 18
ESPD2-DC40-1000VG*  1.000 V DC 1.200 V DC – 20 kA 40 kA ≤ 4 kV 18
200 A gG
600/1000
V DC
Ta